4^o : pp. 126

Bibl. Moranti (XVII) 817 Osler (JB) 886 Rocchi 5445

Copy A.2.75 (7)

301 BRUNNEMANNUS, IOANNES

Exercitationes Justinianeae XXXII, jus Institutionum controversum ad usum modernum applicatum, juxta ordinem §§. perspicue exhibentes, ante XXV annos sub ejusdem praesidio in hac academia sparsim editae, post vero permissu Dn. auctoris revisae, emendatae et juris novellarum correctionibus, cuius §. pro re nata subjectis et aliis additionibus locupletatae et publicae disputationi iterum submissae, jam tertium editae et iteratis disputationibus repetitae a Samuele Strykio . . .

Francofurti ad Viadrum, sumptibus Jeremiae Schreii, typis haeredum Johannis Ernesti, 1678.

4^o : pp. 296

Bibl. Rocchi 476 Schmidt 142

Copy B.2.448

302 BRUNNEMANNUS, IOANNES

Commentarius in duodecim libros Codicis Justiniani, quo singulae leges et authenticae breviter et succincte explicantur, quaestiones in academiis et foro frequentatae resolvuntur, axiomata ab interpretibus subinde proposita examinantur et alia ex ipsis textibus notabilia eruuntur, quaeque alias ad analysin pertinent per compendium quasi traduntur, inserto hinc inde quid de jure tam communi novissimo quam Saxonico obtineat. Opus theoretico-practicum . . .

Editio post claudicantem et mendosam Gallicanam quarta, ab innumeris mendis repurgata, novis ac necessariis additionibus ut et summariis aucta . . .

Lipsiae, sumptibus Johannis Christophori Tarnovi, literis Christiani Michaelis, 1679.

2^o : pp. 1360

Bibl. BL.STC.(Ger) (XVII) B.2187 de Smidt (HC) 31

Copy C.4.787

- 303 BRUNNEMANNUS, IOANNES
 Tractatus iuridicus de processu fori legitime instituendo et abbreviando litigiorumque anfractibus praescindendis, ex iure communi, ordinationibus iudiciorum et nuperrimo recessu Imperii editus ... Editio quarta, multo auctior et correctior ...
Wittebergae, sumptibus haered. Jobi Wilhelmi Fincelii, typis Christophori Güntheri, 1679.
 4° : pp. 329 [= 326]
 Bibl. BL.STC.(Ger) (XVII) B.2184 Rocchi 4686
 Copy B.2.450
- 304 BRUNNEMANNUS, IOANNES
 Commentarius in quinquaginta libros Pandectarum, quo leges singulae quae usum habere videbantur resolvuntur ac succincte explicantur, controversiae itidem in academiis et foro frequentatae nervose deciduntur et quae ex quovis textu notabilia erui possint, ex antiquioribus pariter ac recentioribus iuris nostri interpretibus undiquaque collecta subjiciuntur et omnia ad usum forensem accommodantur. Opus theoretico-practicum ... ab ipso autore recognitum, legum plurimarum in priori editione omissarum interpretatione adauctum, et autore vivis erepto ejus mandato publici iuris factum a Samuele Strykio ... Editio tertia, revisa et multis in locis emendata ...
Francofurti ad Moenum, sumptibus Jeremiae Schrey & Henrici Joh. Meyeri; Lipsiae, typis Christophori Güntheri, 1683.
 2° : pp. 767 [= 768], 722
 Note Part 2 does not have a separate title-page.
 Bibl. Saponi 415
 Copy F.Cic. 77
- 305 BUCCAFFEREUS, HIERONYMUS
 Responsum ... quod collectae imponi non possunt fructibus colonorum ecclesiae nec pro integra rusticali portione nec pro ea quae restat deductis impensis, eo modo quo negotiatores et mercatores collectantur citra grave praeiudicium immunitatis ecclesiasticae quin et evidenti in facto detrimento non parvo bonorum ipsiusmet ecclesiae.
Bononiae, ex typographia Bartholomaei Cochii, 1620.
 4° : pp. 8
 Bibl. Osler (JB) 892 Rocchi 5890
 Copy A.2.81 (7)
- 306 BUCCAFFEREUS, HIERONYMUS
 Responsorum ... volumen primum.